
 

 

 

 

 Ridera Stavební a.s. 

Divize Ostrava 

Dělnická 382/32 

708 00 Ostrava 

IČO: 451 92 464 

 

Datum: 

Vyřizuje: 

E-mail: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Věc: „REALIZACE NÁSTAVBY BUDOVY „A““ 

ŽÁDOST O ZASLÁNÍ INFORMACÍ O POČTU UCHAZEČŮ A PODANÝCH NABÍDKOVÝCH CENÁCH  

 

Vážení,  

 

Naše společnost podala cenovou nabídku do výše uvedené veřejné zakázky. Vzhledem k faktu, že 
otevírání obálek pro výše uvedenou nabídku není veřejné, chtěli bychom Vás tímto zdvořile požádat 
o zaslání informací o počtu uchazečů a podaných nabídkových cenách. Tato informace je pro 
naši společnost velmi cenná pro stanovení strategie pro případné další nabídky nebo v případě, že 
by se naše společnost umístila na předních místech, pro další jednání s případnými poddodavateli, 
které je třeba na potenciální realizaci zakázky připravit tak, aby v případě získání zakázky bylo možné 
bez dlouhých průtahů zahájit výstavbu.  
 
Jsme si samozřejmě vědomi skutečnosti, že zadavatel nemá výslovnou povinnost zápis z otevírání 
obálek poskytnout, nicméně v souladu se zásadou transparentnosti celého zadávacího řízení by bylo 
prospěšné, aby o úkonech, zejména o otevírání nabídek, které je činěno bez účasti účastníků, byla 
poskytnuta všem účastníkům základní informace vztahující se k danému řízení, a to v podobě všech 
číselně vyjádřitelných hodnotících kritérií. Jsme přesvědčeni, že takový postup je i v zájmu 
zadavatele, neboť povede k ještě větší transparentnosti zadávacího řízení. 
  
 
Informace, prosím, zašlete na adresu: 
Ridera Stavební a.s., Dělnická 382/32, 708 00 Ostrava-Poruba 
nebo elektronicky na sumnikova@ridera-stavebni.cz, případně prostřednictvím elektronického 
systému 
případně kontaktujte Taťánu Šumníkovou – tel. 739 521 981 ohledně jiného postupu. 
 
  
Prosím o zaslání informací, jakmile budou k dispozici. 
Velmi děkuji za vstřícné vyřízení. 
S přátelským pozdravem, 
      
 
Taťána Šumníková 
Ridera Stavební a.s. 

30.4.2021 

Taťána Šumníková 

sumnikova@ridera-stavebni.cz  

Zadavatel: 

Fakultní nemocnice Olomouc 

I.P. Pavlova185/6 

779 00 Olomouc 

 

mailto:sumnikova@ridera-stavebni.cz

		2021-04-28T13:22:23+0200
	Taťána Šumníková




